РЕСПУБЛИКА ТЫВА
ПИЙ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОНА УЮКСКИЙ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2021 г.									№ 6

[bookmark: _GoBack]Об утверждении территориального общественного самоуправления в пределах установленных границ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении в сельском поселении сумона Уюкский Пий-Хемского кожууна, утвержденным решением Хурала представителей сельского поселения сумона Уюкский Пий-Хемского кожууна, Протоколом собрания граждан по учреждению территориального общественного самоуправления от 09.02.2021г., утвержденным Уставом территориального общественного самоуправления, Хурал представителей сельского поселения сумона Уюкский РЕШИЛ:
1. Утвердить территориальное общественное самоуправление «Возрождение –Уюк» в пределах парка культуры и отдыха, расположенный по адресу: с.Уюк, ул.Красных партизан, 13Б.
2. Обнародовать настоящее решение;
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сумона – председатель Хурала
представителей сумона Уюкский
Пий-Хемского кожууна 					___________/Очур М.С./